

INFRASTAV s. r. o.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PŘÍLOHA Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
Č. 760/14/Be

INFRASTAV s. r. o.

stavební společnost
Elektrárenská 537
Trutnov, Poříčí
541 01

Tel.: + 420 604 343 286

infrastav@infrastav.cz
www.infrastav.cz

INFRASTAV ®

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537
541 01 Trutnov

mob: +420 604 343 286
infrastav@centrum.cz
www.infrastav.cz



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA
BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA
Smlouva o dílo č. 760/14/Be

JKSO

EČO

Místo

VELKÁ ÚPA ČP. 236

IČ

DIČ

Objednatel

PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Projektant

PROJEKCE CZ s.r.o. CHRUDIM

Zhotovitel

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Zpracoval

LENKA BENEŠOVÁ

00 278 181

27558860

27511677

CZ27511677

Rozpočet číslo

3714

Dne

16.9.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	574 002,51	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 435 407,20	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	310 416,27	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	2 041 595,30	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	1 054 251,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.)		6 415 672,68	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		78 693,50	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 6 494 366,18

INFRASTAV s.r.o.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537
541 01 Trutnov

mob.: +420 604 345 286
infrastrav@centrum.cz
www.infrastrav.cz

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	6 494 366,18	974 154,93
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 7 468 521,11

E Přípočty a odpočty			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá doložka			0,00
Zvýhodnění			0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA smlouva o dílo č. 760/14/Be
Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21
Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV
Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ
Datum: 16.9.2014

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
3714	OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA	6 494 366,18	974 154,93	0,00	7 468 521,11	0,00	6 415 672,68	78693,50	0,00	0,00
1	SO 01 STAVEBNÍ ČÁST	5 808 921,93	871 338,29	0,00	6 680 260,22	0,00	5 730 228,43	78693,50	0,00	0,00
2	SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PŘÍPOJKY	685 444,25	102 816,64	0,00	788 260,89	0,00	685 444,25	0,00	0,00	0,00
Celkem		6494366,18	974154,93	0,00	7468521,11	0,00	6415672,68	78693,50	0,00	0,00

INFRASTAV ^④

S.R.O.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
 Elektrárnská 537
 541 01 Trutnov

mob.: +420 684 343 786
 infrastav@centrum.cz

www.infrastav.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	OBCNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA	JKSO	801
Název objektu	SO 01 STAVEBNÍ ČÁST	EČO	
	Smlouva o dílo č. 760/14/Be	Místo	VELKÁ ÚPA ČP. 236
Objednatel	PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21	IČ	00 278 181
Projektant	PROJEKCE CZ s.r.o. CHRUDIM	DIČ	27558860
Zhotovitel	INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV		27511677 CZ27511677
Zpracoval	LENKA BENEŠOVÁ		
Rozpočet číslo	3714	Dne	16.09.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	318 665,03	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště									0,00	
2		Montáž	2 141 800,43	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce									0,00	
3	PSV	Dodávky	310 416,27	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy									0,00	
4		Montáž	1 905 095,30	11		0,00	16	Provozní vlivy									0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN									0,00	
6		Montáž	1 054 251,40				18	VRN z rozpočtu									0,00	
7	ZRN (ř.		5 730 228,43	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)									0,00	
20	HZS		78 693,50	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady									0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 5 808 921,93

INFRASTAV s.r.o.

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 27511677
Elektrárenská 537
541 01 Trutnov

mob: +420 604 343 286
info@infstav.cz
www.infstav.cz

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	5 808 921,93	871 338,29
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 6 680 260,22

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA
 Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	318 665,03	2 141 800,43	2 460 465,46	89,957	156,183
1	Zemní práce	0,00	10 822,90	10 822,90	0,000	0,000
2	Zakládání	14 084,61	8 505,79	22 590,40	11,275	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	71 656,40	392 552,06	464 208,46	21,878	0,000
4	Vodorovné konstrukce	2 723,45	146 509,80	149 233,25	1,081	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	181 360,97	987 756,32	1 169 117,29	53,820	0,000
64	Výplně otvorů	0,00	710 819,00	710 819,00	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	48 839,60	244 354,80	293 194,40	1,902	156,183
998	Přesun hmot	0,00	22 387,86	22 387,86	0,000	0,000
720	Zdravotechnická instalace	0,00	328 910,90	328 910,90	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	310 416,27	1 905 095,30	2 215 511,57	5,377	15,332
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	41 624,84	41 624,84	0,000	0,000
713	Izolace tepelné	26 252,25	66 307,38	92 559,63	1,497	1,809
730	Ústřední vytápění	0,00	586 679,00	586 679,00	0,000	0,000
762	Konstrukce tesařské	0,00	104 997,00	104 997,00	0,000	0,000
764	Konstrukce klempířské	0,00	413 185,00	413 185,00	0,000	0,000
765	Konstrukce pokrývačské	0,00	11 313,00	11 313,00	0,000	9,444
766	Konstrukce truhlářské	0,00	89 056,25	89 056,25	0,000	0,512
767	Konstrukce zámečnické	1,41	137 615,85	137 617,26	0,000	0,400
771	Podlahy z dlaždic	127 121,91	129 541,25	256 663,16	2,961	0,000
773	Podlahy teracové	0,00	10 627,50	10 627,50	0,000	0,000
775	Podlahy skládané (parkety, vlys, lamely aj.)	0,00	43 297,95	43 297,95	0,000	1,330
776	Podlahy povlakové	101 300,88	53 766,67	155 067,55	0,000	0,734
781	Dokončovací práce - obklady keramické	27 471,12	63 912,48	91 383,60	0,474	1,102
783	Dokončovací práce - nátěry	16 730,32	73 308,73	90 039,05	0,081	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	11 538,38	79 862,40	91 400,78	0,364	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	1 054 251,40	1 054 251,40	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	480 227,40	480 227,40	0,000	0,000

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	57 024,00	57 024,00	0,000	0,000
33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	0,00	517 000,00	517 000,00	0,000	0,000
OST	Ostatní	0,00	9 710,00	9 710,00	0,000	0,000
Ostatní	Ostatní	0,00	68 983,50	68 983,50	0,000	0,000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00	68 983,50	68 983,50	0,000	0,000
	Celkem	629 081,30	5 179 840,63	5 808 921,93	95,334	171,515

INFRASTAV [®]
s.r.o.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537
541 01 Trutnov

mob: +420 604 343 286
infrastav@centrum.cz
www.infrastav.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 460 465,46

1 Zemní práce

10 822,90

1	001	132301401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4	m3	3,050	1 020,00	3 111,00
2	001	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,420	760,00	319,20
3	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	6,020	760,00	4 575,20
4	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	9,070	49,90	452,59
5	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,490	62,20	590,28
6	001	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	9,490	187,00	1 774,63

2 Zakládání

22 590,40

7	211	273321117	Základové desky ze ŽB z cem. portlandských C 25/30	m3	1,250	2 660,00	3 325,00
8	211	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,190	26 000,00	4 940,00
9	011	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,420	2 500,00	1 050,00
10	014	279311114	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 16/20	m3	3,050	3 600,00	10 980,00
11	011	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	4,990	330,00	1 646,70
12	011	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	4,990	130,00	648,70

3 Svislé a kompletní konstrukce

464 208,46

13	014	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	9,700	3 360,00	32 592,00
14	011	311238604	Zdivo 36,5 s min. vatou tl. 365	m2	3,690	1 590,00	5 867,10
15	014	317944321	Válcované nosníky č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,040	27 600,00	1 104,00
16	014	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,090	28 000,00	30 520,00
17	014	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,120	28 000,00	3 360,00
18	014	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,800	28 000,00	22 400,00
19	R	342071229	Příčka bezp tl. 126, 12,5 + 12,5	m2	17,920	912,00	16 343,04
20	R	342071230	Příčka bezp tl. 126, I 12,5 + Rigidur 12,5	m2	56,940	1 143,00	65 082,42
21	R	342261112	Příčka sádrokarton ocel. kce, 1x oplášť tl. 100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm	m2	35,010	532,00	18 625,32
22	R	342261113	Příčka sádrokarton ocel. kce, 1x oplášť tl. 100 mm desky standard impregn. tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm	m2	87,810	611,00	53 651,91
23	R	342261114	Příčka sádrokarton ocel. kce, 2x oplášť tl. 150 mm desky protipožární tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm	m2	25,260	819,00	20 687,94
24	R	342261115	Příčka sádrokarton ocel. kce, 2x oplášť tl. 150 mm desky standard impregn. tl. 12,5 mm, izolace tl. 5 cm	m2	53,970	838,00	45 226,86
25	R	342261116	Úprava sádrokarton. příčky pro osazení umyvadla do ocel. kce, typ 0.50.10	kus	5,000	694,00	3 470,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRATAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	R	342261117	Úprava sádrokarton. příčky pro osazení WC - univerzální rám, typ 1.10.00	kus	2,000	5 088,00	10 176,00
27	R	342261118	Úprava sádrokarton. příčky pro osazení WC - rám pro tělesně postižené, typ 1.10.20	kus	5,000	6 938,00	34 690,00
28	R	342261119	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	5,000	324,00	1 620,00
29	R	342261120	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,5 m2	kus	1,000	324,00	324,00
30	R	342261121	Revizní dvířka do SDK podhledu, 200 x 200 mm požární odolnost EI 15	kus	5,000	1 758,00	8 790,00
31	R	342261122	Revizní dvířka do SDK podhledu, 300 x 300 mm požární odolnost EI 45	kus	1,000	2 040,00	2 040,00
32	R	342261123	Revizní dvířka do SDK podhledu, 400 x 400 mm požární odolnost EI 30	kus	4,000	2 395,00	9 580,00
33	R	342261124	Revizní dvířka do SDK podhledu, 400 x 400 mm požární odolnost EI 45	kus	3,000	2 395,00	7 185,00
34	R	342261125	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600 x 600 mm požární odolnost EI 45	kus	1,000	3 321,00	3 321,00
35	R	342261126	Předstěna SDK tl. 65 mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5	m2	74,250	431,00	32 001,75
36	R	342261127	Stěna šachty 2x CW 50, 2x opl. tl. 75, deska RF 12,5	m2	21,220	1 036,00	21 983,92
37	R	342261128	Stěna šachty 2x CW 50, 2x opl. tl. 75, deska RFI 12,5	m2	7,920	1 110,00	8 791,20
38	R	342261129	Dvířka revizní plná 3030 rozměr 300x300 mm	kus	4,000	722,00	2 888,00
39	R	342261130	Dvířka revizní plná 3040 rozměr 400x400 mm	kus	1,000	827,00	827,00
40	R	342261131	Dvířka revizní plná 4060 rozměr 400x800 mm	kus	1,000	1 060,00	1 060,00

4 Vodorovné konstrukce

149 233,25

41	011	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,180	2 500,00	450,00
42	011	411354235	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	2,000	373,00	746,00
43	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,030	26 600,00	798,00
44	R	416021121	Podhledy SDK kovová kce CD 1x deska RB 12,5 mm	m2	5,230	449,00	2 348,27
45	R	416021122	Podhledy SDK kovová kce CD 1x deska RBI 12,5 mm	m2	26,820	491,00	13 168,62
46	R	416021123	Podhledy SDK kovová kce CD 1x deska RF 15 mm	m2	229,350	505,00	115 821,75
47	R	416021124	Podhledy SDK kovová kce CD 1x deska RFI 15 mm	m2	26,670	542,00	14 455,14
48	011	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,230	2 470,00	568,10
49	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	1,240	238,00	295,12
50	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	1,240	50,20	62,25
51	011	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,020	26 000,00	520,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 169 117,29

52	R	58556573	Podkladní nátěr podklad	kg	202,040	47,00	9 495,88
53	R	61-001	Oprava trhlin injektáží v klenbách	m	20,000	270,00	5 400,00
54	014	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	175,600	149,00	26 164,40
55	011	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,740	230,00	7 070,20
56	014	612325413	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	1 022,890	177,00	181 051,53
57	011	619991011	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	70,590	41,30	2 915,37
58	R	62-001	Sanace fasády injektáží oprava	m	8,000	400,00	3 200,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
59	R	62-002	Oprava šambrán vápenocementovou omítkou včetně venkovní štukové vápenocement. omítky do 0,6 m2	m2	12,600	400,00	5 040,00
60	R	62-003	Oprava šambrán vápenocementovou omítkou včetně venkovní štukové vápenocement. omítky do 1,1 m2	m2	14,300	400,00	5 720,00
61	R	62-004	Oprava římsy z 50%	mb	44,700	397,00	17 745,90
62	R	62-005	Bourání římsy v podstřešní úrovni	mb	52,800	88,10	4 651,68
63	011	622321141	Oprava omítky vnější stěn MVC štuková složitost 1-2 do 30% štuk na 100% plochy	m2	35,300	221,00	7 801,30
64	011	622321141a	Oprava omítky vnějších stěn MVC štuková složitost 5 do 30%	m2	175,530	242,00	42 478,26
65	011	622471312	Nátěr stěn barvou disperzní složitost 3,4	m2	577,270	114,00	65 808,78
66	011	629991011	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	70,590	27,30	1 927,11
67	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	2,680	2 810,00	7 530,80
68	011	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	3,270	2 780,00	9 090,60
69	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	3,270	86,60	283,18
70	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,160	26 600,00	4 256,00
71	011	632451024	Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	25,000	209,00	5 225,00
72	211	632664113	Nátěr betonové podlahy epoxidový 1x ochranný protiskluzový	m2	61,970	170,00	10 534,90
73	R	635011001	Podlaha z dílců tl. 20 mm	m2	64,500	480,00	30 960,00
74	011	635211231	Násep tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z perlitu	m2	64,500	61,20	3 947,40

64 Výplně otvorů

710 819,00

75	R	64-1	D+M dveře dřevěné interiérové i vchodové, vč. zárubní, kování, samozavíračů, atd. - komplet	soub	1,000	269 612,00	269 612,00
" JEDNÁ SE O KOMPLETNÍ DODÁVKU A MONTÁŽ "							
" DVEŘÍ POD OZNAČENÍM: "							
" D01, D02, D03, D04, D05, D06, D07, D08, D09, "							
" D10, D11, D12, D13, D14, D15, D16, D17, "							
" D18, D19, D20, D21 "							
1					1,000		
Součet					1,000		
76	R	64-2	D+M Dřevěná a plastová okna - komplet	soub	1,000	210 907,00	210 907,00
" JEDNÁ SE O KOMPLETNÍ DODÁVKU A MONTÁŽ "							
" OKEN POD OZNAČENÍM: "							
" 000, 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007 "							
1					1,000		
Součet					1,000		
77	R	64-3	Přesun stávajících oken 1000x1600 mm 2 kř	ks	3,000	100,00	300,00
78	R	V05	D+M Mobilní posuvné stěny 5340x2800 mm	ks	1,000	150 000,00	150 000,00
79	R	V09	D+M sanit WC zástěny 1500 x 600 mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
80	R	V11	D+M Systém sklepních kójí dl. 12700 mm dveře 6 ks	ks	1,000	77 000,00	77 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

293 194,40

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
81	003	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	696,200	45,00	31 329,00
82	003	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	20 886,000	0,50	10 443,00
			696,2*30		20 886,000		
			Součet		20 886,000		
83	003	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	696,200	27,00	18 797,40
84	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,2 m zatížení do 150 kg/m2	m2	200,000	36,70	7 340,00
85	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	459,940	30,00	13 798,20
86	011	953331111	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky jednoduché	m2	0,530	61,50	32,60
87	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	36,250	61,90	2 243,88
88	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	34,580	74,60	2 579,67
89	013	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,220	466,00	4 296,52
90	013	962081131	Bourání příček ze skleněných tváric tl do 100 mm	m2	3,280	76,40	250,59
91	013	962300011	Bourání kominů z cihel s jedním průduchem	m	4,000	589,00	2 356,00
92	013	962300012	Bourání kominů z cihel se dvěma průduchy	m	7,400	589,00	4 358,60
93	013	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,110	1 970,00	216,70
94	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	5,870	1 470,00	8 628,90
95	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,990	42,20	548,18
96	013	967042712	Odsekání zdíva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	5,930	260,00	1 541,80
97	R	968001	Bourání parapetů dřevěných š do 25 cm	m	34,000	10,00	340,00
98	R	968002	Úprava podlahové krytiny ve vstupních chodbách	m2	10,500	250,00	2 625,00
99	R	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl do 1,5 m2	kus	43,000	7,00	301,00
100	R	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl do 2 m2	kus	37,000	7,00	259,00
101	013	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,660	126,00	83,16
102	013	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,670	202,00	135,34
103	013	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	32,950	115,00	3 789,25
104	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	29,400	176,00	5 174,40
105	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	21,600	135,00	2 916,00
106	013	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 4 m2	kus	2,000	104,00	208,00
107	013	9680725589	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	3,800	104,00	395,20
108	013	971033541a	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 30 cm	m2	6,990	284,00	1 985,16
109	013	971033561a	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 45 cm	m2	7,760	491,00	3 810,16
110	013	971033561b	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 60 cm	m2	2,460	653,00	1 606,38
111	013	971033581a	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 90 cm	m2	16,800	1 130,00	18 984,00
112	013	972950001	Vybourání otvorů ve stropu dřevěném trámovém	m2	6,210	810,00	5 030,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
113	013	972950002	Vybourání otvorů ve stropu dřevěném trámovém podlaha dřevěná plocha do 1 m2	m2	0,530	810,00	429,30
114	013	973042451	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	3,000	727,00	2 181,00
115	013	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	115,390	176,00	20 308,64
116	013	975043000	Podchycení stropu do výšky 3,5 m jednořadové	m	8,660	327,00	2 831,82
117	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	30,740	49,00	1 506,26
118	013	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC složitosti 1-4 průčelí v rozsahu do 100 %	m2	69,230	41,40	2 866,12
119	013	978015391a	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % - složitost 5-7	m2	175,530	49,50	8 688,74
120	005	985311777	Reprofilace polymercementovou maltou tl. do 5 mm	m2	16,350	2 500,00	40 875,00
121	005	985331112	Vlepení výztuže D10, beton, malta 150	m	55,800	566,00	31 582,80
122	R	V06	D+M Sestava schránek 6ks	kus	1,000	7 255,00	7 255,00
123	R	V07	D+M Rohož s rámem 1200x600x27 mm lamely gumové	kus	1,000	5 296,43	5 296,43
124	R	V08	D+M Rohož s rámem 1200x1000x27 mm výplň textilní	kus	1,000	8 270,10	8 270,10
125	R	V15	D+M Poklop litina pojízdný 1200 x 980 mm	kus	1,000	4 700,00	4 700,00

998 Přesun hmot

22 387,86

126	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	113,070	198,00	22 387,86
			113,07		113,070		
			Součet		113,070		

720 Zdravotechnická instalace

328 910,90

127	R	720-001	ZTI vč. drážkování a průrazů konstrukci	soub	1,000	297 622,90	297 622,90
128	R	720-002	ZTI demontáže	soub	1,000	7 250,00	7 250,00
129	R	720-003	ZTI Plynová zařízení vč. drážkování	soub	1,000	24 038,00	24 038,00

PSV Práce a dodávky PSV

2 215 511,57

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

41 624,84

130	R	711111100	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena 1 x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	34,690	20,80	721,55
131	R	711111101	Izolace proti vlhkosti svisl. nátěr za studena 1 x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	12,040	30,90	372,04
132	R	711111105	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.	m2	40,800	165,00	6 732,00
133	R	711111106	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod.	m2	12,040	175,00	2 107,00
134	R	711111107	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti	m2	44,190	347,50	15 356,03
135	R	711111108	Izolační systém svisle včetně dodávky fólie a doplňků	m2	40,950	379,00	15 520,05
136	711	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	408,087	2,00	816,17

713 Izolace tepelné

92 559,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
137	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	233,170	43,00	10 026,31
138	R	713111221	Montáž parozábrany zavěšené podhl. přelep spojů vč. dodávky	m2	6,750	62,00	418,50
139	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva, vč. dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	30,530	92,10	2 811,81
140	R	713181113	Izolace minerál foukaná do dutin trámových stropů	m3	53,410	940,50	50 232,11
141	713	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 mm	m2	20,100	99,00	1 989,90
142	R	713191000	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie	m2	61,050	27,00	1 648,35
143	631	63151379	deska z minerální plsti tl. 1200x600x200 mm	m2	237,830	105,00	24 972,15
144	713	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	920,991	0,50	460,50

730 Ústřední vytápění

586 679,00

145	R	730-001	Ústřední vytápění vč. drážkování	soub	1,000	559 200,00	559 200,00
146	R	730-002	Ústřední vytápění - demontáže	soub	1,000	27 479,00	27 479,00

762 Konstrukce tesařské

104 997,00

147	R	762-02	Mikologický průzkum	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
148	R	762-1	D+M Konstrukce tesařské komplet	soub	1,000	101 997,00	101 997,00

" CENA ZAHRNUJE POLOŽKY ČÍSLO "

" 169 AŽ 181 "

" DLE VÝKAZU VÝMĚR, KTERÝ NÁM BYL "

" PŘEDLOŽEN K OCENĚNÍ "

1 1,000

Součet 1,000

764 Konstrukce klempířské

413 185,00

149	R	764-1	D+M Konstrukce klempířské komplet	soub	1,000	413 185,00	413 185,00
-----	---	-------	-----------------------------------	------	-------	------------	------------

" CENA ZAHRNUJE POLOŽKY ČÍSLO "

" 182 až 193 "

" DLE VÝKAZU VÝMĚR, KTERÝ NÁM BYL "

" PŘEDLOŽEN K OCENĚNÍ "

1 1,000

Součet 1,000

765 Konstrukce pokrývačské

11 313,00

150	765	765121801	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	209,500	54,00	11 313,00
-----	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

766 Konstrukce truhlářské

89 056,25

151	R	60725014	Deska dřevoštěpková tl. 18 mm	m2	35,290	220,50	7 781,45
152	R	766-001	T01 Madlo dub 50x50 mm, dl. 15,48 m povrchová úprava, kotvení	m	15,480	840,00	13 003,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
153	R	766-002	T02 Dřevěná stěna MDF 2850x2070 mm s dvířky povrchová úprava kotvení	ks	1,000	14 700,00	14 700,00
154	R	766-003	T03 Dřevěná podstřešní římsa OSB + hranol	m	51,410	337,50	17 350,88
155	R	766-1	D+M parapetních interiérových desek - celkem 23 kusů	soub	1,000	21 600,00	21 600,00

" CENA ZAHRNUJE POLOŽKY ČÍSLO "

" 198, 202, 204 až 209 "

" DLE VÝKAZU VÝMĚR, KTERÝ NÁM BYL "

" PŘEDLOŽEN K OCENĚNÍ "

" CENA VČETNĚ PŘÍPLATKU ZA "

" LICHOBĚŽNÍKOVÝ TVAR PARAPETŮ "

1

1,000

Součet

1,000

156	766	766111820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	18,970	40,00	758,80
157	R	766416143	Obložení stěn nad 5 m2 aglomer desky nad 1,5 m2	m2	33,930	355,50	12 062,12
158	766	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	17,380	60,00	1 042,80
159	766	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	1,000	757,00	757,00

767 Konstrukce zámečnické

137 617,26

160	R	42972855	Mřížka čtyřhranná vel. 200x200 30	kus	1,000	750,00	750,00
161	R	767-001	Z04 Přístřešek na popelnice 2500x1000x1600 mm ocel kce žár zink a RAL + polykarbonát	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
162	R	767-002	Z06 Tahokov TR 10/5/1 100x3250 mm	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
163	R	767-003	Z07 Al protidešť žaluzie 800x400 mm	kpl	2,000	2 350,00	4 700,00
164	767	767585112	Montáž podhledů - vzduchotechnické mřížky s prostupem	kus	1,000	94,70	94,70
165	R	767990010	Atypické ocelové konstrukce 10-50 kg/kus, vč. povrchových úprav	kg	965,890	104,00	100 452,56
166	767	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 250 kg	kg	400,000	10,30	4 120,00
167	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,000	1 000,00	1 000,00

771 Podlahy z dlaždic

256 663,16

168	771	771574012	Dlažba do tmele 20 x 20 cm	m2	121,870	600,00	73 122,00
169	283	2830	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro	kus	27,000	108,30	2 924,10
170	283	2831	Lišta krycí Al G/40/A lepicí l=300 cm stříbro	kus	9,000	122,50	1 102,50
171	771	771591777	Montáž podlahových lišt dilatačních	m	24,800	14,60	362,08
172	771	771591778	Montáž podlahových lišt přechodových	m	25,400	14,60	370,84
173	771	771990020	Vyrovnění podkladu samonivelační hmotou inter. nivelační hmota tl. 20 mm, penetrace	m2	52,080	785,50	40 908,84
174	771	771990030	Vyrovnění podkladu samonivelační hmotou inter. nivelační hmota tl. 30 mm, penetrace	m2	80,640	1 120,50	90 357,12
175	771	771990111	Vyrovnění podkladu samonivelační hmotou inter. nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	219,980	216,00	47 515,68

773 Podlahy teracové

10 627,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
176	773	773991001	Broušení teracových podlah dvojnásobně	m2	16,350	650,00	10 627,50

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

43 297,95

177	775	775521800	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	66,490	30,00	1 994,70
178	R	775540020	Podlahy lamelové - laminát. zámkový spoj tl. 7 mm	m2	105,500	391,50	41 303,25

776 Podlahy povlakové

155 067,55

179	776	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	267,580	26,50	7 090,87
180	R	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklik pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	142,750	324,00	46 251,00
181	284	28410101	Marmoleum tl. 2,0 mm, š 2 m dl. 32 m	m2	145,610	695,70	101 300,88
182	776	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	28,320	15,00	424,80

781 Dokončovací práce - obklady keramické

91 383,60

183	781	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných kladených do malty	m2	20,000	69,60	1 392,00
184	781	781474115	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	m2	157,880	570,00	89 991,60

783 Dokončovací práce - nátěry

90 039,05

185	783	783522211	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email	m2	35,000	150,00	5 250,00
186	783	783623920	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí jednonásobně a 1x email a 1x tmel	m2	16,350	174,00	2 844,90
187	783	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobně v interiéru	m2	976,190	68,00	66 380,92
188	783	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	321,500	18,20	5 851,30
189	783	783851212	Nátěry epoxidové omítek stěn dvojnásobně a 1x email a 1x plné tmelení	m2	7,410	170,00	1 259,70
190	783	783851999	Nátěr epoxidový betonových podlah (čirá)	m2	16,350	170,00	2 779,50
191	783	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	38,590	147,00	5 672,73

784 Dokončovací práce - malby a tapety

91 400,78

192	784	784181222	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1 732,490	15,00	25 987,35
193	R	784195212	Malba tekutá bílá 2x	m2	1 732,490	37,00	64 102,13
194	R	784441050	Malba latexová 2x 1barevná schodiště v do 3,8 m	m2	27,900	47,00	1 311,30

M Práce a dodávky M

1 054 251,40

21-M Elektromontáže

480 227,40

195	R	M21-001	Elektroinstalace silnoproud a bleskosvod vč. demontáží a drážkování	soub	1,000	400 514,40	400 514,40
196	R	M21-002	Elektroinstalace slaboproud vč. drážkování	soub	1,000	79 713,00	79 713,00

24-M Montáže vzduchotechnických zařízení

57 024,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 01 STAVEBNÍ ČÁST

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
197	R	M24-001	Vzduchotechnika	soub	1,000	57 024,00	57 024,00

33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 517 000,00

198	R	M33-001	D+M Výtahu 1-2 NP	soub	1,000	450 000,00	450 000,00
199	R	M33-002	D+M Nosné konstrukce výtahu	soub	1,000	67 000,00	67 000,00

OST Ostatní 9 710,00

200	R	44984124	Přístroj hasicí práškový PG 6 PDC	kus	6,000	885,00	5 310,00
201	R	799001	Závěs ve sprše na kovové tyči tvaru L	kusy	4,000	1 100,00	4 400,00

Ostatní Ostatní 68 983,50

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 68 983,50

202	R	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za 2. NP a 1.PP	t	70,550	300,00	21 165,00
203	R	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	70,550	226,00	15 944,30
204	R	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	705,470	9,78	6 899,50
205	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	70,550	184,00	12 981,20
206	R	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	70,550	170,00	11 993,50

Celkem 5 808 921,93

INFRASTAV ®
s.r.o.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537
541 01 Trutnov
mob.: +420 604 343 286
infrastav@centrum.cz
www.infrastav.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **OBE CNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA**

BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA

JKSO

801

Název objektu

SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PŘÍPOJKY

EČO

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Místo

VELKÁ ÚPA ČP. 236

Objednatel

PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

IČ

DIČ

Projektant

PROJEKCE CZ s.r.o. CHRUDIM

00 278 181

27558860

Zhotovitel

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

27511677

CZ27511677

Zpracoval

LENKA BENEŠOVÁ

Rozpočet číslo

3714

Dne

16.09.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	255 337,48	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	293 606,77	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	136 500,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		685 444,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

685 444,25

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	685 444,25	102 816,64
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH

788 260,89

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

INFRASTAV

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 27511677

Elektrárenská 537

541 01 Trutnov

mob.: +420 604 243 286

infrastav@centrum.cz

www.infrastav.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ ÚPA
 Objekt: SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PŘÍPOJKY

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	255 337,48	293 606,77	548 944,25	273,660	0,000
1	Zemní práce	0,00	194 240,00	194 240,00	0,000	0,000
2	Zakládání	23 878,20	3 433,50	27 311,70	15,127	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	60 187,70	39 905,60	100 093,30	21,026	0,000
4	Vodorovné konstrukce	20 399,10	3 273,40	23 672,50	10,218	0,000
5	Komunikace	150 872,48	46 075,97	196 948,45	227,289	0,000
998	Přesun hmot	0,00	6 678,30	6 678,30	0,000	0,000
PSV	PSV	0,00	136 500,00	136 500,00	0,000	0,000
720	Zdravotechnická instalace	0,00	126 500,00	126 500,00	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000
	Celkem	255 337,48	430 106,77	685 444,25	273,660	0,000

INFRASTAV ®

s.r.o.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
Elektrárnská 537
541 01 Trutnov

mob. +420 604 343 286
infostav@centrum.cz
www.infostav.cz

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PŘÍPOJKY

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA ČP. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

548 944,25

1 Zemní práce

194 240,00

1	R	1-001	Uvedení dotčených ploch do původního stavu stávající trávník plocha 213,58 m2	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
2	R	1-002	Uvedení dotčených ploch do původního stavu stávající štěrk plocha 137,51 m2	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
3	001	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	266,000	146,00	38 836,00
4	001	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	266,000	20,00	5 320,00
5	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	266,000	234,00	62 244,00
6	R	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	266,000	240,00	63 840,00

2 Zakládání

27 311,70

7	011	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,390	2 660,00	6 357,40
8	011	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,450	2 660,00	9 177,00
9	011	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	10,600	195,00	2 067,00
10	011	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	10,600	45,50	482,30
11	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,330	26 600,00	8 778,00
12	011	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,180	2 500,00	450,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

100 093,30

13	011	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	3,680	2 520,00	9 273,60
14	011	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	4,150	2 790,00	11 578,50
15	011	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	96,800	277,00	26 813,60
16	011	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	96,800	102,00	9 873,60
17	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,340	26 000,00	34 840,00
18	011	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,290	26 600,00	7 714,00

4 Vodorovné konstrukce

23 672,50

19	011	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,390	2 550,00	6 094,50
20	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,330	26 600,00	8 778,00
21	312	434212111	Schody na MC 10 v opěrných zídkách	m	8,000	690,00	5 520,00
22	593	593737036	stupeň schodišťový 2000/300/160	kus	4,000	820,00	3 280,00

5 Komunikace

196 948,45

23	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	185,220	98,80	18 299,74
24	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	66,450	130,00	8 638,50
25	221	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	185,220	160,00	29 635,20
26	221	577000012	Komunikace s ABS krytem D1-N-2-III-PIII	m2	225,700	343,00	77 415,10
27	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	55,850	177,00	9 885,45
28	592	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	55,850	201,60	11 259,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: OBECNÍ DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY - PŘESTAVBA BÝVALÉ ZŠ Č.P. 236, VELKÁ

Objekt: SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PŘÍPOJKY

Smlouva o dílo č. 760/14/Be

Objednatel: PEC POD SNĚŽKOU Č.P. 230, 542 21

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Místo: VELKÁ ÚPA Č.P. 236

Zpracoval: LENKA BENEŠOVÁ

Datum: 16.9.2014

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	221	596411777	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic lože tl. 30 mm pl. do 500 m2	m2	185,220	149,00	27 597,78
30	592	592281120	dlažba vegetační 60/40/7 II nat	kus	187,070	76,00	14 217,32

998 Přesun hmot 6 678,30

31	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	222,610	30,00	6 678,30
			222,61		222,610		
			Součet		222,610		

PSV PSV 136 500,00

720 Zdravotechnická instalace 126 500,00

32	R	720-001	ZTI vč. zemních prací	soub	1,000	126 500,00	126 500,00
----	---	---------	-----------------------	------	-------	------------	------------

767 Konstrukce zámečnické 10 000,00

33	R	767-001	Oplocení - oprava a doplnění v. 1600 mm	m	20,000	500,00	10 000,00
----	---	---------	---	---	--------	--------	-----------

Celkem 685 444,25

INFRASTAV ®

STAVEBNÍ SPOLEČNOST

IČ: 275 11 677
Elektrárenská 537
541 91 Trutnov

mob.: +420 604 343 286
infrastav@centrum.cz
www.infrastav.cz